
COPIA Num: 1433 

OGGETTO: ACQUISTO TESTI - PROWEDIMENTI 
( Pro. N. 201011448 ) 

L'anno duemiladieci addl ventitre del mese di Dicembre, alle ore 1250, in Salerno e nella Sala 
delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si B riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti ed assenti: 

DE LUCA VINCENZO 
AVOSSA EVA 
BUONAIUTO ALFONSO 
CALABRESE GERARDO 
CASCONE LUCA ~ - . -  ~ 

CONFORTI LUCIANO 
DE MAI0 DOMENICO 
DE PASCALE AUGUSTO 
GUERRA ERMANNO 
MARAIO VINCENZO 
PICARONE FRANCESCO 

Presiede l'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidente , partecipa alla seduta il Segretario 
Generale CALIENDO GENNARO. 

Il Presidente. riconosciuta la legali@ dell'adunanza, sentito. il relatore AVOSSA EVA, chiusa la' 
discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore 
della regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi 
dell'art. 49 comrnal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale. 

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato: 
Apprwata ad unanimit8. 

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera. 
La vo@ione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato: . . 

Approvata ad unanimita. 

Del che B verbale 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to CALIENDO GENNARO 

ILPRESIDENTE 
F.to DE LUCA VINCENZO 



In continuazione di seduta 

LA G I U N T A  

A relazione dell'Asspssore Eva Avossa; 

Premesso che con note prot. nn.A 168299129.09.2009 e A 
206582122.10.20 10, la Mediart s.r.1. e la Dott.ssa Lucia Amendola propongono 
rispettivamente l'acquisto di copie dei testi " I1 cecchino e la bambina" di Franco 
Di Mare ,Casa Ed. Rizzoli,al prezzo unitario di Euro 17,50=IVA inclusa e "La 
luna a strisce" di Lucia Amendola,Casa Ed. Guida,al prezzo unitario di Euro 
15,00= IVA inclusa. 

Rilevato che l'Assessore alla Pubblica Istmzione ritiene le suddette proposte 
editoriali molto interessanti dal p ~ t o  di vista sociale e culturale e pertanto, propone 
l'acquisto dei suddetti testi,che saranno distribuiti alla Biblioteca-Emeroteca di 
Villa Carrara, alle scuole cittadine e nel corso di manifestazioni culturali. 

Visto che ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 267100 il Direttore del Settore 
Politiche Sociali e Pubblica Istruzione ha espresso parere parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica della presente deliberazione. 

D E L I B E R A  

1) Prendere atto, per i motivi di cui in premessa, delle note Prot. nn A 
168299129.09.2009 e A.206582 del 22.10.'10, con cui rispettivamente la M e d i  e la 
Dott.ssa Lucia Amendola, proponevano l'acquisto di copie dei testi sottoelencati, al 
prezzo così come di seguito riportato : 
- " I1 cecchino e la bambina" di Frqnco Di Mare al prezzo unitario di Eurol7,50=IVA 
inclusa; 
-"La Luna a strisce"di Lucia Amendola al prezzo unitario di Euro 15,00=IVA 
inclusa. 

Z)Autorizzare, per i motivi di cui in narrativa, l'acquisto, che sarà liquidato con 
determina dirigenziale e previa presentazione delle relative fatture, di 11.35 wpie del 
testo "I1 cecchino e la bambina", per una spesa complessiva di Euro 612,50=IVA 
inclusa, n. 40 copie del testo "La Luna a strisce", per una spesa complessiva di Euro 
600,00=IVA inclusa. 



3) La spesa complessiva di Euro 1.212,SO = farà carico sul Cap. l51 1001,Art.S 
(1,5,2,5)- Esercizio Finanziario 201 0. 

4) Mandare al Settore Politiche Sociali e Pubblica Istruzione e al Settore 
Ragioneria per i prowedimenti di competenza. 

la preaenre a l  P-ci< .i<, dl Sabenio, 11 
-1 dell'ait 135 comna Zo D Lgs 18-&2000 Na 24X 

Settore Politiche Sociali e Pubblica Istruzione 
Visto per la regolarità tecnica,secondo il 
parere espresso nella parte narrativa della 
presente deliberazione. e a c h l w a  * rwgi!sritA o o n ~ b  della 

pms'mta PrOPGSta d( diberizione. 
IL A44 mOBECAK) 

,L 6s) &UA &/ed 

J 

Parere favorevole i n  ordioe alla legittimilh ckl 
prereate aito.ai sensi detl'sri.93 dello Statulo 
Comunaic. suila base dei 
caita8ile espressi. 




